平成２６年５月２１日

各   位
会 社 名 Ｓ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 丸 山 勝 徳

(コード番号  ６２７３ 東証第１部 )

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

薄 井 郁 二

電 話 番 号 ０３－５２０７－８２７１(代)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動予定日   平成２６年６月２６日

（＊）同日開催の定時株主総会において、取締役選任議案が可決されることが条件となります。

２．役員の異動

① 退任予定取締役

現在の役職名 氏 名 退任後の役職名

取締役(欧州地区担当)
ダニエル・ラングマイヤー

Daniel Langmeier －(＊)

（＊）ダニエル・ラングマイヤーは、引き続きＳＭＣスイスの社長職を務めます。

② 新任予定取締役

新役職名 氏 名 現在の主な職業

取 締 役

(社外取締役)

(かいづ まさのぶ)

海 津 政 信

野村證券株式会社 金融経済研究所

シニア・リサーチ・フェロー兼アドバイザー

公益社団法人日本証券アナリスト協会 副会長

公益財団法人財務会計基準機構 理事

取 締 役
スティーブ・バングス

Steve Bangs ＳＭＣイギリス 取締役社長

（＊）１．当社は、海津政信氏を独立役員に指定し、東京証券取引所に届け出る予定であります。

   ２．スティーブ・バングスは、引き続きＳＭＣイギリスの社長職を兼務いたします。

以  上

kato
新規スタンプ